Shogeria “ALBSTONE” shpk
NIPT L33501202A
Adresa: Fshati Balez Poshte, Njesia Adm. Bradashesh, Bashkia Elbasan
Cel: 0692098556

Nr. {1 Prot Elbasan mé, 2¢/ /2 /2019

VENDIM
Nr.2 daté 3/ /12 /2019

I
ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "ALBSTONE" shpk

Sot me date 31 A9 /2019, une Mirsi Hasa ortak i vetem i shogerise “ALBSTONE" shpk, bazuar ne
ligjin nr. 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregetare'" dhe ne Statutin e shoqgerise si me
poshte:

VENDOSA:
1. Té shtoj aktivitetin e shoqérise “ALBSTONE" shpk me objekt:

e Projektim, zbatim, ndertim, mirembajtje te impjanteve te prodhimit te energjise elektrike
me sistem Fotovoltaik. Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarje, importi dhe eksporti,
instalim e shitje te energjise elektrike te prodhuar nga impianti Fotovoltaik.

2. Autorizoj z. Olsi Bahidi me karté ID nr personal 190530101M, pér depozituar vendimin
prané Qendrés Kombétare té Biznesit.




